
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie  

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie w brzmieniu załącznika do zarządzenia.  

 

§ 2 

Regulamin świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

określa szczegółowe kryteria i tryb przyznawania świadczeń, sposób ustalania wysokości 

świadczeń pomocy materialnej i sposób ich wypłacania oraz tryb powoływania, skład Komisji 

Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 68/2019 z dnia 19 sierpnia 2019 r., w sprawie regulaminu 

świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października  

2020 r. 

 

 

 

        REKTOR 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY  

/-/ K. Klapsa 

 

 

 


